AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIUNA, torna público que realizará as  11:50, do dia
26  de  maio  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº  2025052001 CMI.  Objeto:  Serviços  de fornecimento  de internet  via
fibra, link dedicado de 500mb, com comodato de equipamentos para atendimento
às necessidades da Câmara Municipal de itapiúna.   Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua São Francisco, 50 - altos,
Centro,  Itapiúna  -  Ceará  e  no  endereço  eletrônico:
https://www.itapiuna.ce.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-
contratos-2025/dispensas-e-inexigibilidades, Itapiúna/CE, 21 de maio de 2025.

MARIA ADRIANA LIMA PEREIRA
Agente de Contratação